



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.2543.2021

Kraków, 15 STY. 2021

**Pan
Łukasz Sęk
Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie dojazdu rowerem do kopca Wandy w Krakowie, przekazaną przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 11 stycznia 2021 r., uprzejmie informuję, że zgodnie z uwagą zgłoszoną podczas posiedzenia Zespołu Zadaniowego ds. niechronionych uczestników ruchu w mieście Krakowie dla zadania: Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku Moczydło (granica z woj. świętokrzyskim) – Szczepanowice – Widoma – Zastów – Kraków (do węzła „Igołomska”): Odcinek III: węzeł „Widoma” (bez węzła) – Kraków (z włączeniem do węzła „Igołomska”), dotyczącą braku zapewnienia możliwości dojazdu rowerem do kopca Wandy, Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 20 grudnia 2019 r. zwrócił się pismem znak: TA.63.2.139.2019(3) do inwestora zadania o wprowadzenie rozwiązań zapewniających ww. połączenie rowerowe. Inwestor zadania wskazał jednak, że powyższy postulat zgłoszony przez mieszkańców wykracza poza zakres zlecenia na budowę drogi ekspresowej. Aktualnie z uwagi na zakończone opiniowanie dokumentacji rozmowy z Generalną Dyрекcją Dróg Krajowych i Autostrad w przedmiotowej kwestii nie są prowadzone.

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie wspólnie z Zarządem Dróg Miasta Krakowa ustalił, że opracowanie wielowariantowej koncepcji dla rozwiązania ruchu rowerowego w obrębie węzła „Igołomska” zostanie ujęte w Programie Budowy Ścieżek Rowerowych na lata 2021-2022. Z uwagi jednak na ograniczone środki finansowe w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej - Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata kolejne, opracowanie przedmiotowej koncepcji nie zostanie zlecone w bieżącym roku. W ramach planowanego zadania zostaną przeanalizowane 3 warianty pozwalające na skomunikowanie budowanej drogi dla rowerów wzdłuż ul. Igołomskiej w Krakowie z układem dróg dojazdowych, które pozwolą na dojazd do ul. Ptaszyckiego oraz ułatwią dojazd do kopca Wandy.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie
3. Zarząd Dróg Miasta Krakowa
4. Wydział Gospodarki Komunalnej
5. Aa